mus cum illo Filio alterum Filium non  
 esse. Ita rursus etiam illud : « Unus  
 Spiritus sanctus », ut doceamus eum  
 neque inter res creatas numerari,  
 nec a natura scindi, sed unam hypo-  
 stasim esse Spiritus, quemadmodum  
 unus Pater (est) et unus Filius. Ecce  
 ergo utrumque profitetur \* verbum  
 fidei, hoc : « Trinitatem », et illud :  
 « Unum » et « unum » (et « unum »),  
 et rursus (indicat) etiam unicuique ex  
 nominibus propriam hypostasim esse.

\* L. f. 11  
r. b.

7. Et rursus (hoc) quoque : Filius  
 descendit, ex Libris ostensuri sumus.  
 Si enim dixissemus : Unus ex illis qui  
 numerantur « unum » et « duo » et  
 « tria », \* de caelo descendit, conve-  
 nienter forsitan culpatum esset ver-  
 bum meum, eo quod dixissem id quod  
 non permittatur. Si vero dixi : Unus  
 ex Trinitate, — et hoc « unum » in  
 Libris sanctis ponitur, sicut dixit  
 Paulus : *Unus Deus Pater, et unus  
 Dominus Iesus Christus*<sup>1</sup>, et rursus  
 illud verbum « Trinitatis » quod no-  
 minavi, professio est totius Eccle-  
 siae; — quid dixi (quod) non sit  
 professio fidelium, propter quod  
 vocetur verbum meum « (verbum)  
 insolitum et inventio nova »? Tu  
 vero, o comes noster, quasi somno  
 deditus, in somniis erroris tui deliras,  
 et iudicas male dictum esse quod est

\* V. f. 10  
l. b.

1. V. مَحَلَّ مَحَلَّ.  
1. I Cor., VIII. 6.

fides totius Ecclesiae, quam non possunt manifeste recusare etiam illi quorum personam (πρόσωπον) tulisti. Sed quotiescumque verbo et scriptis rogati sunt aut rogantur, inviti stabi-  
 liliunt : Unus ex \* Trinitate est ille qui crucifixus est.

8. Sed praesens verbum non est de crucifixione, sed de descensu de caelo, qui in Libris sanctis manifeste  
 \* ponitur. Igitur aut accipe Libros, aut confitere manifeste illud quod est in mente tua, (nempe) te adversarium esse Librorum.

9. « Et ubi est in Libris : Una ex hypostasibus huius essentiae descendit de caelo? » — Dic mihi ergo (et) tu : Ubi est in Libris : Genitus est Filius ex Patre? — « Sed, quia Filius est, genitus est. » — Ergo, et propterea quod Filius descendit et unus Filius est in Trinitate, unus ex Trinitate descendit. Nonne profiteris : Filius Dei corpus assumpsit ex Virgine? Et de hoc ipso qui corpus assumpsit, de eo scriptum est : Descendit de caelo. Sed vos scio recta verba fidei mutare et, propter verbum consubstantialitatis essentiae, adversus oeconomiam peccare quae pro vita nostra fuit. Semper enim soletis hac (parte)

وَأَفْ لَّا أَوْفَى بِفِرْدَوْسَهُ عَمَّا  
 مَعْبُودِي وَبِحُجْرَتِهِ مَعَهُ تَعْلَاهُ.  
 أَلَا كَلَّا أَكْذَابُ، وَاللَّحْمَ إِهْ مَا أَحْبَبْتُ  
 حَمَلًا هَكَذَا مَخْلُوجًا: كَيْ لَّا رُجِبَ:  
 مَعْفُورِي بِسَبِّ مَجْ \* أَحْمَدُ مَا إِلهِ يَوْمِ  
 هُوَ وَالرُّحَى: